

REKA METAL ApS

Savværksvej 3
6360 Tinglev

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/06/2019

Maria Asmussen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|---|---|
| Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger | 5 |
|---|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 6 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

REKA METAL ApS

Savværksvej 3

6360 Tinglev

Telefonnummer: 29936819

CVR-nr: 35255435

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Andersen

Kongevej 90

6400 Sønderborg

DK Danmark

CVR-nr: 15534397

P-enhed: 1019404966

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har i regnskabsåret været handel med materialer og udlejning af arbejdsydelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 22.308 og egenkapitalen udgør herefter kr. 188.107, hvilket anses som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling

Der forventes en positiv udvikling for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Bruttoresultat | | 957.254 | 982.910 |
| Personaleomkostninger | 1 | -911.182 | -953.507 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -18.026 | -19.739 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 28.046 | 9.664 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -224 | -1.044 |
| Ordinært resultat før skat | | 27.822 | 8.620 |
| Skat af årets resultat | 2 | -5.514 | -2.482 |
| Årets resultat | | 22.308 | 6.138 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 22.308 | 6.138 |
| I alt | | 22.308 | 6.138 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|----------|----------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 75.559 | 61.185 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 75.559 | 61.185 |
| Anlægsaktiver i alt | | 75.559 | 61.185 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 102.540 | 73.287 |
| Udskudte skatteaktiver | | 386 | 1.060 |
| Andre tilgodehavender | | 30.000 | 30.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 11.000 | 11.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 143.926 | 115.347 |
| Likvide beholdninger | | 117.001 | 144.204 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 260.927 | 259.551 |
| Aktiver i alt | | 336.486 | 320.736 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. | 4 | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | 108.107 | 85.799 |
| Egenkapital i alt | | 188.107 | 165.799 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 12.000 | 12.000 |
| Skyldig selskabsskat | | 4.840 | 2.002 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 131.539 | 140.935 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 0 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 148.379 | 154.937 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 148.379 | 154.937 |
| Passiver i alt | | 336.486 | 320.736 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2018 |
|---|-------------|
| | kr. |
| Løn og gager | 790.375 |
| Pensionsbidrag | 63.524 |
| Andre omkostninger til social sikring | 57.283 |
| Personaleomkostninger i alt | 911.182 |
| Selskabet har i gennemsnit beskæftiget 3. | |

2. Skat af årets resultat

| | 2018 |
|---------------------------------|-------------|
| | kr. |
| Beregnet skat af årets resultat | 4.840 |
| Ændring af udskudt skat | 674 |
| Skat af årets resultat i alt | 5.514 |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Produktionsanlæg og maskiner |
|-------------------------------------|-------------------------------------|
| | kr. |
| Saldo primo | 138.823 |
| Tilgang i året | 32.400 |
| Kostpris ultimo | 171.223 |
| Af- og nedskrivninger primo | -77.638 |
| Årets afskrivning | -18.026 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -95.664 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 75.559 |

4. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 80 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

| | kr. |
|--|------------|
| Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår: | <u>0</u> |
| • Anpartskapital 31.12.2018 | 80.000 |

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Kontraktlige forpligtelser

Lejekontrakt med 6 måneders opsigelse - månedlig husleje kr. 11.000.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018 |
|------------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 3 |